УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляю о том, что 03.08.2016 Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки издан приказ № 1353 о лишении Частного образовательного

учреждения высшего образования «Ставропольский университет» государственной

аккредитации образовательной деятельности (свидетельство о государственной

аккредитации от 11.03.2013, регистрационный № 0452, серия 90А01 №0000456) в

отношении отдельных уровней образования, укрупненных групп профессий,

специальностей и направлений подготовки.

Вам предоставляется право на перевод в другое образовательное учреждение,

осуществляющее образовательную деятельность по образовательной программе

соответствующего уровня и направленности, с сохранением условий обучения.

Информация об организациях, реализующих образовательные программы

соответствующего уровня и направленности, которые дали согласие на перевод

обучающихся, а также информация о сроках предоставления письменных согласий

(заявлений) обучающихся на перевод в принимающую организацию, будет сообщена в

установленные законом сроки.

Обучающиеся могут продолжить обучение в Частном образовательном учреждении

высшего образования «Ставропольский университет».

Учредитель Ставропольского университета

О.Б.Бигдай